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§ 5 
Stadsarkivets underlag för budget 2021 med 
inriktning 2022 och 2023 

Dnr 1.2-3087/2020 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet: 

1) Kulturnämnden godkänner Stadsarkivets förslag till 

underlag för budget år 2021 med inriktning 2022 och 

2023 och överlämnar ärendet till kommunstyrelsen 

2) Ärendet justeras omedelbart 

 

Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2020-04-

10. 

 

Sammanfattning 

Demokrati stärks och utvecklas genom allas rätt till insyn och 

tillgång till den offentliga informationen. Stockholm kommer 

fortsätta växa, med invånare från många olika länder och 

bakgrunder. Detta kommer att ställa nya krav på stadens 

verksamheter. 

Stadsarkivet är med och skapar den transparenta staden, och 

säkerställer att stadens information är tillgänglig för alla, nu och i 

framtiden. 

Under den kommande treårsperioden kommer Stadsarkivet 

prioritera följande områden i kärnverksamheten, för att på bästa 

sätt bidra till kommunfullmäktiges inriktningsmål. 

• Stadsarkivets verksamhet bedrivs nu på två platser, 

Kungsklippan och Liljeholmskajen. Liljeholmskajen ska 

utvecklas till ett kunskapscentrum om Stockholms 

bebyggelseutveckling, som attraherar både forskare och 

en bred stockholmsintresserad allmänhet. 

• eDok är Stockholms Stads vision om ett stadsgemensamt 

ärende- och dokumenthanteringssystem. Systemstödet 

eDok behöver aktivt vidareutvecklas för att kunna dra 

fördel av ny teknik i syfte att förbättra och förenkla för 

Stockholms Stads verksamheter såväl som för 

medborgarna. 

• Offentlighetsprincipen förutsätter en användaranpassad 

tillgång till arkiven.  För att möta kundernas förväntan på 

en snabb och säker handläggning är en kontinuerlig 

effektivisering av Stadsarkivets tjänster nödvändig, till 

exempel genom RPA (Robotic Process Automation) 

Den pågående covid-19-pandemin kommer sannolikt få effekter 

som påverkar verksamheten under den aktuella perioden. De 
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långsiktiga effekterna är dock omöjliga att förutsäga i skrivande 

stund. Stockholms stads verksamheter liksom 

stadsledningskontoret arbetar för närvarande intensivt för att 

begränsa smittspridningen av det nya viruset covid-19. Ärendet 

innehåller ingen ekonomisk eller verksamhetsmässig analys av 

konsekvenser utifrån pandemin på planperioden. Detta på grund 

av att dess konsekvenser är mycket svåra att överblicka i 

dagsläget samt att pågående analysarbete är i uppstartsfas. 

Ärendet utgår således från ett normalläge men med vetskap om 

att pågående pandemi kommer att få stora konsekvenser på 

stadens verksamheter och ekonomiska förutsättningar. 

Nämndens behandling av ärendet 

 

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Jonas Naddebo (C) finner att nämnden beslutar enligt 

förslag från förvaltningen. 

 

 

 

  


